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Anuncie: 
2977-6544

OPORTUNIDADE ÚNICA
CHÁCARA JD. BRASIL

ATIBAIA

Tr. 97230-1125

Lotes c/ 1.000m2, todos 
cercados, excelente locali-
zação, escritura ok. R$ 140 
mil cada, próx. ao Frango 

Assado da Rod. Fernão Dias

TERRENO CAMPOS 
DO JORDÃO
1.205m2, 

R$ 180 mil.
F: 3064-6002

CASA
GRANJA VIANA
3 dorms, 900m2, 

R$ 850 mil.
F: 3064-6002

Tel. 2832-5454/ 2832-5458

Com 3 dormitórios, 2 vagas de 
garagem, 1 banheiro, 2 salas 

de estar, área de serviço, quintal 
lateral, cozinha, wc de empregada. 

R$ 3.500,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

ALUGO SOBRADO COMERCIAL
SANTANA R. Banco das Palmas

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 3.000m², 
R$ 105 mil. Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO
EXTREMA - MG

96268-9701/ 96056-5312

F: 2832-5454 / 2832-5458

3 dorms, ste. c/ arms, sala 2 ambs, coz. c/ 
arms, ár. serviço, banh. social, dep. empr. 
c/ banh, salão de festa, aquecimeto solar, 

piscina, 1 vaga coberta. R$ 1.600  
+ encargos. Tr. c/ sr. João Carlos.

ALUGA-SE EXCELENTE
APTO SANTANA

R. ALFREDO PUJOL, 266

ALUGA-SE APTO JD. SÃO BENTO
R. SOROR ANGÉLICA

Tratar c/ sr. João Carlos
R. Monte D’Ouro, 48 - Tucuruvi
Fones: 2832-5454 / 2832-5458

C/ 3 dorms c/ arm. emb, sala p/ 2 ambs, varanda, 
piso frio em todos os ambientes, banh. social, coz. c/ 

armários + coifa, dep. emp. c/ wc, piscina, playground, 
quadras de esportes, vaga descoberta para auto, 
ampla área verde. Aluguel: R$ 1.600 + encargos.

SANTANA R$ 225.000

Fone: 97272-9454

Vendo apto 2 dorms, lazer 
completo, excelente localização.

VENDE-SE

2221-4833 / 99100-3327

Ap. 76mts á.ú., Duarte de Aze-
vedo, moleza. R$ 245.000 

APTO JD. S. PAULO R$ 330 MIL

Dir. c/ prop. Cel: 99725-0101

2 ds, sl, coz, banh, á. serv., 1 vg, 60m2, 
cond. R$ 250, a 2 quadras do metrô.

APTO AV. STA INÊS R$ 250 MIL

Dir. c/ prop. Cel: 99725-0101

Térreo, 1 dorm gr, sala, coz, banh, 
quintal e 1 vaga. Cond. R$ 160

APTO NOVO 2 ANOS
R$ 360 MIL

Tr. direto c/ prop. F: 96644-2192

2 quartos, sendo 1 suíte, sala, cozinha america-
na, 2 ót. banhs. (blindex), lavanderia, luminárias, 
armários, churrasq, salão festas, 2 vagas fixas. 

Av. Senador José Ermírio de Moraes, 389.

Contato: 2971-2705 - Cel: 99625-9178 José Roberto

Com 6 salas grandes, 3 médias, 
4 banheiros, copa, lavanderia, 
quintal e 6 vagas para estacio-
namento. (250 metros de área 

construída). Indicado para: clínica 
médica, odontológica, escola, 
escritórios em geral e outras 
finalidades. Valor da locação:  

R$ 6.000. Rua Claudino Alves, 170

IMÓVEL COMERCIAL EM SANTANA

VENDE APTO BANCÁRIOS R$ 250 MIL
F: 2231-1466 ref 4668 fotos 
www.amaviimoveis.com.br

2 dorms, andar alto

VENDE APTO BANCÁRIOS R$ 280 MIL
F: 2231-1466 ref 4682 fotos 
www.amaviimoveis.com.br

Lindo apto c/ reforma recente
APTO LAUZANE PAULISTA

Ac. negociação - Tel: 97030-1228

2 dorms, sala 2 ambs, wc, á.s, 1 vaga,  
45m2 á. útil, próx. shopping e supermercado

LOCAÇÕES A PARTIR DE R$ 950,00!!

Tel: 2283-6789

Tremembé, Jd. Brasil, Sta Terezinha, Santana 
e Metrô Armênia. Residencial e Comercial.

JD. FRANÇA - BOM NEGÓCIOS

Tel: 99327-5204

Sob. 3 Dorms, ste, terr., 3 vgs, dep. emp, 
4 wcs, Só R$ 900 mil (estuda), s/moveis.

APTO AV. PARADA PINTO 745

R$ 365 mil. F: 96830-1717

3 ds. sala 2 ambs. c/sac. coz. c/ arm, 
7º and, 1 vg, lazer, junto ao comércio

VENDO APTO BRAS LEME

Não aceito corretor. Tel: 99202-0414 / 2950-0278

3 ds sendo 1 ste e outro c/ 2 ds  sendo 1 ste, tudo c/ arms, 
lazer completo, gar., Motivo mudança de estado. Dir. c/ prop.

ALUGA-SE SOBRADO

Tel: 3361-9074 e 99986-6753

Rua J. Margarido, Santana, 3 suítes, 2 salas, me-
zanino, lavabo, vaga para carro R$ 1.800 + IPTU

ALUGAM-SE 2 CASAS SANTANA

Tel: 99986-6753

Próx. Alfredo Pujol, 1 dorm,
cozinha, wc. R$ 690 cada.

ALUGA-SE APTOS E CASAS

Tel: 2977-9288

Com 1 Dorm, 2 e 3 Dorms, próximo 
à Rua Alfredo Pujol e a Braz Leme.

CASA - TUCURUVI - R$ 195 MIL

   9.6346-3133

1 Dormitório, Sala, Coz, Wc, S/ Garagem. Con-
domínio - NOVA. Ac. Financ. Banc. - Tenho Fotos

APTO - IMIRIM - R$ 240 MIL

   9.6346-3133

2 Dorm, Sala c/ Sacada, 1 vga, Lazer Compl. 
Andar Alto. Melhor $ da região - Tenho Fotos

CASA TÉRREA - P. INGLESA

   9.6346-3133

2 Dorm, Sala, Coz, 2 Wc, 2 Vagas, Quintal, 
Linda, próx. Metrô. R$ 370 mil - Tenho Fotos

APTO - VL. MARIA - R$ 215 MIL

   9.6346-3133

2 Dorm, Sala c/ Sacada, 1 vg, 300 mts da Mar-
ginal Tietê. Melhor $ da região. Tenho Fotos


